ПРИКАЗ

iff. i a  < ш ё .  №
г. Артемовский

Об утверждении списка победителей и призеров муниципальной игры
«ЭкоЛаборатория: «Мы меняем мир вокруг себя»

в рамках интерактивного проекта «АртЭкоФест»

В соответствии с Положением о проведении муниципальной игры
«ЭкоЛаборатория: «Мы меняем мир вокруг себя» в рамках интерактивного
проекта «АртЭкоФест», утвержденным приказом Управления образования
Артемовского городского округа от 03.10.2016 № 233, руководствуясь
Положением об Управлении образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципальной игры
«ЭкоЛаборатория: «Мы меняем мир вокруг себя» в рамках интерактивного
проекта «АртЭкоФест» (Приложение № 1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров муниципальной игры
«ЭкоЛаборатория: «Мы меняем мир вокруг себя» в рамках интерактивного
проекта «АртЭкоФест», согласно приложению к настоящему приказу.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заведующего отделом координации деятельности муниципальных

Т.В.

Н.В. Багдасарян

Приложение № 1к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа

№

Список победителей и призеров муниципальной игры
«ЭкоЛаборатория: «Мы меняем мир вокруг себя» в рамках

интерактивного проекта «АртЭкоФест»

Место МОУ Название
команды

Руководитель

1 МБОУ «СОШ № 9» «Цветики» Шавкунова Марина
Анатольевна

2 МАОУ «СОШ № 8» «Цветик-
семицветик»

Удачина Татьяна Петровна
Мелехина Евгения

Александровна
3 МАОУ ЦДО

«Фаворит»
«Защитники

природы»
Андрианова Татьяна

Степановна